
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі

земельних ділянок у власність, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою та у зміні цільового призначення земельних ділянок, 

відмову у наданні дозволів на розроблення документації із землеустрою 
громадянам в с. Требухів Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю громадян та передати у власність:

1.1.Рогач Юлії Вікторівні****земельну ділянку площею 0,1971 га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Володимирській, 60 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:017:0053;

1.2.Бабичу Віктору Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гоголівській, 47 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:054:0080;

1.3.Сизоненку Володимиру Васильовичу****земельну ділянку площею 
0,1457 га – землі обмеженого використання – санітарні зони, відстані, 
розриви (кладовище), для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Броварській, 
18 в с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:037:0075.

Попередити Сизоненка Володимира Васильовича про необхідність, під 
час використання земельної ділянки, дотримуватись обмежень, 
зареєстрованих у Державному земельному кадастрі;



2

1.4.Шевченко Олександрі Петрівні****земельну ділянку площею 
0,1953га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Садовій, 85 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:081:0055;

1.5.Булавці Тетяні Михайлівні****земельну ділянку площею 0,1210 га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Щасливій, 7-а в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:096:0071;

1.6.Шабалі Юлії Іванівні****земельну ділянку площею 0,0504 га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чкалова, 1/1 в с. Требухів Броварського 
району Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:052:0157.

2.Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

2.1.Корольову Миколі Григоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2100 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Я. Мудрого, в районі розміщення буд. №15 в с. Требухів Броварського 
району Київської області;

2.2.Сом Наталії Петрівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1897 га для ведення особистого селянського господарства по вул. Крайовій, 
в районі розміщення буд. №8 в с. Требухів Броварського району Київської 
області;

2.3.Ковбасинській Альоні Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства в районі 
вул. Мічуріна в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.4.Степурі Олені Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в районі 
вул. Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.5.Прудкій Валентині Петрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

2.6.Грінченку Володимиру Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1677 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Шкільній, в районі розміщення буд. №3 в с. Требухів 
Броварського району Київської області;



3

2.7.Чуняку Олексію Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в районі 
вул. Тиха в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.8.Москаленку Валентину Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1900 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.9.Овдієнку Владиславу Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.10.Бобку Анатолію Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Парковій в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.11.Павленку Миколі Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

2.12.Силку Андрію Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2100 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Суворова, в районі розміщення буд. №22 в с. Требухів Броварського 
району Київської області;

2.13.Ковбасинському Віталію Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2000 га для ведення особистого селянського 
господарства в районі вул. Суворова в с. Требухів Броварського району 
Київської області;

2.14.Бобку Олексію Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0450 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Березовій в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.15.Кривенко Людмилі Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Горького в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.16.Листопад Любові Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області;

2.17.Тимченко Наталії Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району Київської області;

2.18.Бутенко Олені Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1800 га для ведення особистого селянського господарства по 



4

вул.Кутузова, в районі розміщення буд. №33 в с. Требухів Броварського 
району Київської області;

2.19.Смик Валентині Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0700 га для ведення особистого селянського господарства в 
с.Требухів Броварського району Київської області.

3.Зняти для додаткового вивчення питання відмови громадянці 
Волотовській Лії Миколаївні****у затвердженні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та у передачі у власність земельної ділянки площею 
0,1114 га – землі обмеженого використання – санітарно захисна зона навколо 
об’єкта (виробнича територія) – на площу 0,0279 га та площею 0,0165 га – 
землі обмеженого використання – санітарно захисна зона навколо об’єкта 
(виробнича територія), для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Старий Шлях, 
76 в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що 
передача земельних ділянок безоплатно у власність громадян у межах норм, 
визначених Земельним кодексом України, провадиться один раз по кожному 
виду цільового призначення. Кадастрові номери земельних ділянок 
3221289001:01:036:0096 та 3221289001:01:036:0095.

4.Зняти для додаткового вивчення питання відмови громадянам у 
затвердженні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та у 
передачі у власність, у зв’язку з відсутністю затвердженої в установленому 
законом порядку містобудівної документації:

4.1.Кулику Євгену Олександровичу****земельної ділянки площею 
0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. О.Холод, діл.№95 в 
с.Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:078:0073;

4.2.Кривенко Ірині Володимирівні****земельної ділянки площею 
0,1330га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гайовій в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:051:0123;

4.3.Омельченко Світлані Миколаївні****земельної ділянки площею 
0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул.Набережній, 83 в с. Требухів 
Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:013:0051;

4.4.Григоренко Марині Анатоліївні****земельної ділянки площею 
0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вересневій в   с. Требухів 



5

Броварського району Київської області. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:014:0050;

4.5.Сому Олексію Миколайовичу****земельної ділянки площею 
0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. І.Ковбасинського, діл. №48 в 
с. Требухів Броварського району Київської області. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:078:0069;

4.6.Белозеровій Євгенії Валеріївні****земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів Броварського району 
Київської області. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:053:0094.

5.Відмовити громадянину Бабичу Івану Петровичу****у затвердженні 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та у передачі у 
власність земельної ділянки площею 0,2500 га для ведення особистого 
селянського господарства в с. Требухів Броварського району Київської 
області в зв’язку з тим, що громадянином використане право на безоплатну 
приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового призначення. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:016:0054.

6.Відмовити громадянину Чайці Олександру Валерійовичу****у 
затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та у 
передачі у власність земельної ділянки площею 0,0220га – землі обмеженого 
використання – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної 
системи, для ведення особистого селянського господарства по вул. Березовій 
в с. Требухів Броварського району Київської області в зв’язку з тим, що 
громадянином використане право на безоплатну приватизацію земельної 
ділянки за даним видом цільового призначення. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:034:0138.

7.Відмовити громадянину Рогачу Анатолію Юрійовичу****у 
затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та у 
передачі у власність земельної ділянки площею 0,1423 га для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Березовій в с. Требухів 
Броварського району Київської області в зв’язку з тим, що згідно з Схемою 
Генерального плану 1993 року с. Требухів Броварського району Київської 
області, зазначена земельна ділянка знаходиться: частина земельної ділянки 
на території 1 кварталу садибної забудови, частина – в межах зони дії ЛЕП-
35 кВ по 15 м в обидві сторони від проекції крайніх дротів, частина – в межах 
червоних ліній вулиці Каштанової. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:027:0088.

8.Відмовити громадянам у затвердженні проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та у зміні цільового призначення земельних 



6

ділянок, у зв’язку з відсутністю затвердженої в установленому законом 
порядку містобудівної документації:

8.1.Дідусю Миколі Васильовичу****земельної ділянки площею 0,0900га 
в с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:077:0005;

8.2.Бабич Валентині Віталіївні****земельної ділянки площею 0,1500 га 
по вул. Бабича в с. Переможець Броварського району Київської області, з 
ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289002:02:001:0030;

8.3.Смірновій Світлані Іванівні****земельної ділянки площею 0,2438 га 
по пров. Горького в      с. Требухів Броварського району Київської області, з 
ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:079:0100;

8.4.Солопенко Тетяні Миколаївні****земельної ділянки площею 
0,0739га в с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення 
особистого селянського господарства на будівництво і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:034:0001;

8.5.Анісіну Олександру Генадійовичу****земельної ділянки площею 
0,1794 га по вул. Покровській в с. Требухів Броварського району Київської 
області, з ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:041:0086;

8.6.Мазуру Олександру Васильовичу****земельної ділянки площею 
0,1546 га в с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення 
особистого селянського господарства на будівництво і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:041:0054;

8.7.Оксюті Антоніні Семенівні****земельної ділянки площею 0,1000 га 
в с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:023:0065;



7

8.8.Зозулі Олені Андріївні****земельної ділянки площею 0,1600 га по 
вул. Довженка в с. Требухів Броварського району Київської області, з 
ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:108:0082;

8.9.Яннідіс Дар’ї Володимирівні****земельної ділянки площею 0,2002га 
в с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:041:0024;

8.10.Мультанській Валентині Юріївні****емельної ділянки площею 
0,1100 га по пров.Горького в с. Требухів Броварського району Київської 
області, з ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:077:0114;

8.11.Івановій Юлії Юріївні****земельної ділянки площею 0,1100 га по 
пров. Горького в с. Требухів Броварського району Київської області, з 
ведення особистого селянського господарства на будівництво і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:077:0113;

8.12.Кулик Ірині Анатоліївні****земельної ділянки площею 0,1000 га в 
с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:077:0071;

8.13.Бабич Юлії Юріївні****земельної ділянки площею 0,1000 га в                  
с. Требухів Броварського району Київської області, з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:077:0135.

9.Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

9.1.Бабичу Анатолію Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що надання земельної ділянки під зазначені цілі не відповідає вимогам 
статті 118 Земельного кодексу України (клопотання №11-16-2/8154 від 
16.09.2021 року);



8

9.2.Бабич Катерині Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з 
тим, що надання земельної ділянки під зазначені цілі не відповідає вимогам 
статті 118 Земельного кодексу України (клопотання №11-16-2/8153 від 
16.09.2021 року);

9.3.Борисенку Володимиру Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в с. Требухів Броварського району 
Київської області, в зв’язку з тим, що надання земельної ділянки під 
зазначені цілі не відповідає вимогам статті 118 Земельного кодексу України 
(клопотання №11-16-2/7799 від 02.09.2021 року);

9.4.Королю Володимиру Володимировичу****земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в с. Требухів Броварського 
району Київської області, в зв’язку з тим, що у клопотанні №11-16-3/8259 від 
20.09.2021року, не зазначена орієнтовна площа земельної ділянки, що не 
відповідає вимогам статті 118 Земельного кодексу України;

9.5.Харченку Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з 
тим, що громадянином використане право на безоплатну приватизацію 
земельної ділянки за даним видом цільового призначення (клопотання №11-
16-6/8209 від 20.09.2021 року);

9.6.Дідус Ользі Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0250 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/7786 від 02.09.2021 року, згідно з 
Генеральним планом с. Требухів 1975року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013 №791, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;

9.7.Захарчуку В’ячеславу Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0300 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Парниковій, 67-а в с. Требухів Броварського району 
Київської області, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-2/7946 від 09.09.2021 року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 
1975року, пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради 



9

Броварського району Київської області від 07.02.2013 №791 та Схемою 
Генерального плану 1993 року с. Требухів Броварського району Київської 
області, знаходиться в межах санітарно-охоронної зони артсвердловини;

9.8.Примак Олені Михайлівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства в                   
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/7853 від 06.09.2021 року, згідно 
з Генеральним планом с. Требухів 1975року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013 №791 та Схемою Генерального плану 1993 року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території парників та 
в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу;

9.9.Кульбачу Андрію Степановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в                      
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8003 від 13.09.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.10.Сом Вікторії Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1216 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/7858 від 06.09.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.11.Сороченко Юлії Костянтинівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/7989 від 10.09.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.12.Лученкову Михайлу Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1900 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/7759 від 01.09.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;



10

9.13.Чукавіну Віктору Митрофановичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  по 
вул.Чкалова, 3 в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку 
з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/7867 від 06.09.2021 
року, відсутня містобудівна документація затверджена в установленому 
законом порядку.

9.14.Зайцю Андрію Павловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  по вул. Космонавтів в 
с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/7562 від 25.08.2021 року, 
відсутня містобудівна документація затверджена в установленому законом 
порядку;

9.15.Сому Владиславу Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  по 
вул.Кучанській в с. Требухів Броварського району Київської області, в 
зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8436 від 
28.09.2021 року, відсутня містобудівна документація затверджена в 
установленому законом порядку;

9.16.Вагіну Антону Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в 
с.Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8221 від 20.09.2021 року, перебуває в 
користуванні фізичної особи;

9.17.Черноштану Богдану Ярославовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 
вул.Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8216 від 20.09.2021 
року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.18.Кабанюку Михайлу Валерійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 
вул.Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку 



11

з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8247 від 20.09.2021 
року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.19.Кабанюку Вячеславу Валерійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 
вул.Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8248 від 20.09.2021 
року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.20.Голованьову Віталію Юрійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 
вул.Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8213 від 
20.09.2021року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.21.Козіну Сергію Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в 
с.Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8219 від 20.09.2021 року, перебуває в 
користуванні фізичної особи;

9.22.Рушелюку Вадиму Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в 
с.Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8225 від 20.09.2021 року, перебуває в 
користуванні фізичної особи;

9.23.Бабичу Артему Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в 
с.Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8207 від 20.09.2021 року, перебуває в 
користуванні фізичної особи;

9.24.Остапенку Олександру Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 



12

вул.Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8215 від 20.09.2021 
року, перебуває в користуванні фізичної особи;

9.25.Кравчуку Руслану Віталійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова в 
с.Требухів Броварського району Київської області, у зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-6/8218 від 20.09.2021 року, перебуває в 
користуванні фізичної особи;

9.26.Ляхевичу Сергію Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8211 від 20.09.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.27.Наталісу Яну Леонідовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8208 від 20.09.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку;

9.28.Кайзеру Станіславу Васильовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  по 
вул.Матросова в с. Требухів Броварського району Київської області, в зв’язку 
з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8210 від 20.09.2021 
року, відсутня містобудівна документація затверджена в установленому 
законом порядку;

9.29.Цахло Валентині Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0695 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Требухів 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/8045 від 13.09.2021 року, відсутня 
містобудівна документація затверджена в установленому законом порядку.



13

10.Відмовити громадянину Палагею Віталію Вікторовичу****у наданні 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки орієнтовною площею  0,1500 га для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Миру в с. Требухів Броварського району 
Київської області. 

11.Зняти для додаткового вивчення питання надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам:

11.1.Павленко Тетяні Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600 га для колективного садівництва в СТ «Переможець» по                              
вул. 1 Приозерній, ділянка №123;

11.2.Суборову Яну Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,4000 га для ведення особистого селянського господарства в                   
с. Требухів Броварського району Київської області;

11.3.Зайцю Андрію Павловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в районі 
вул. Городня в с. Требухів Броварського району Київської області;

11.4.Головасі Аллі Євгеніївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0966 га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Польовій в с. Требухів Броварського району Київської області;

11.5.Фесюку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею        0,1500 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул.Гоголівській в с. Требухів Броварського району 
Київської області;

11.6.Бабич Ірині Олегівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000 га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району Київської області.

12.Зняти для додаткового вивчення питання відмови громадянину Потію 
Володимиру Михайловичу****у затвердженні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки та у зміні цільового призначення земельної 
ділянки площею 0,0775 га по вул. Старий Шлях, земельна ділянка 86 в 
с.Требухів Броварського району Київської області, з ведення підсобного 
сільського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з 
відсутністю затвердженої в установленому законом порядку містобудівної 
документації. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:036:0082.

13.Зняти для додаткового вивчення питання відмови громадянину  
Зінченку Григорію Михайловичу****у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 



14

орієнтовною площею 0,0300 га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Гайовій, 40 в с. Требухів Броварського району Київської 
області, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/8374 
від 24.09.2021 року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975 року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013 №791 та Схемою Генерального плану 1993 
року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території садибної забудови.

14.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

15.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, що право 
власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 
140, 143 Земельного кодексу України.

16.Попередити громадян, зазначених в пункті 2 цього рішення, про 
можливість уточнення площі земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, у зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на розгляд та затвердження.

17.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                            
Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28 жовтня 2021року
№ 457-14-08


